
EWU-Turnier: C Albersloh

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

My Skippa Dandy Dawn1 76 Grodde, Sophia 90011 21184
Raissa2 54 Klotz, Leonie 90008 13248
Danny3 105 Wolff, Alina Sophie 90019 21688

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mr Dun It In1 5 Fichtel, Holger 10923 26727 5 68,5WSTF
Buncha Bling Bling2 56 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 25125 4 66WSTF
WS Reckless Dun It3 108 Drüker, Nicole 15653 30255 3 64WSTF

Ergebnisliste: LK 1 sen SUH Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Golden Dancer1 18 Böcking, Sarah 25292 26358 5 70,5RHLD
My Skippa Dandy Dawn2 73 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 4 69,5WSTF
Lee Kitty Rose3 26 Sroka, Sabine 2568 9849 3 68RHLD
Mr Dun It In4 5 Fichtel, Holger 10923 26727 2 67,5WSTF
Power Of Bonanza5 66 Jansen, Annett 12166 21533 1 65WSTF

Ergebnisliste: LK 1 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Just Call Me Deluxe1 109 Drüker, Nicole 15653 23087 4 86,5WSTF
HC Well Done Tejano2 79 Von Schroeder, Meike 18960 19228 3 83WSTF
My Skippa Dandy Dawn3 73 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 2 78WSTF

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

My Skippa Dandy Dawn1 73 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 5 73,5WSTF
Lee Kitty Rose2 26 Sroka, Sabine 2568 9849 4 73RHLD
Raissa3 55 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 13248 3 71,5WSTF
Hollywood Big Step4 23 Balschun, Christina 15828 22397 2 70,5WSTF
Power Of Bonanza5 66 Jansen, Annett 12166 21533 1 63WSTF



EWU-Turnier: C Albersloh

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

HC Well Done Tejano1 79 Von Schroeder, Meike 18960 19228 5 45WSTF
Golden Dancer2 18 Böcking, Sarah 25292 26358 4 44,5RHLD
Lee Kitty Rose3 26 Sroka, Sabine 2568 9849 3 43,5RHLD
My Skippa Dandy Dawn3 73 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 3 43,5WSTF
Just Call Me Deluxe3 109 Drüker, Nicole 15653 23087 3 43,5WSTF

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

HC Well Done Tejano1 79 Von Schroeder, Meike 18960 19228 5WSTF
Lee Kitty Rose2 26 Sroka, Sabine 2568 9849 4RHLD
My Skippa Dandy Dawn3 73 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 3WSTF
Hollywood Big Step4 23 Balschun, Christina 15828 22397 2WSTF
SR Chex Me Up5 61 Baumgardt, Kathrin 21351 24400 1WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

My Skippa Dandy Dawn1 73 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 5 70WSTF
Golden Dancer2 18 Böcking, Sarah 25292 26358 4 66,5RHLD
Power Of Bonanza3 66 Jansen, Annett 12166 21533 3 65,5WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 1

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Jetoes Delta Doc1 80 Müller-Fromme, Renate 22504 16670 145WSTF

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Don A Rima1 101 Bauer, Marius 27151 26103 5 67WSTF
Im A Mega Spring2 14 Schulze, Melanie 20904 30426 4 66,5WSTF
Dance Of Four Aces3 49 Schmidt, Karl-Heinz 3183 26910 3 66WSTF
JB Bossischarmingboy4 31 Wolff, Lea 26849 21899 2 65WSTF
Doolins Naduah5 97 Meinl, Lena 25583 24800 1 60XWSTF



EWU-Turnier: C Albersloh

Ergebnisliste: LK 2 sen SUH Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Dance Of Four Aces1 49 Schmidt, Karl-Heinz 3183 26910 5 61,5WSTF
SR Lenas Double Doc2 8 Glenszczyk, Edith 16333 24283 4 60WSTF
Hot a Max3 7 Glenszczyk, Edith 16333 22506 3 58WSTF
Silent Toptender4 28 Lorenz, Hans-Guido 5430 27227 2 57,5WSTF

Ergebnisliste: LK 2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Genuines Runner Boy1 74 Adrian, Monika 17197 28444 5 80WSTF
Brave Star O Lena2 106 Ruppert, Stefanie 25648 25836 4 78WSTF
Junior 1073 13 Rehkemper, Sandra 18152 21072 3 74WSTF
Doolins Naduah4 97 Meinl, Lena 25583 24800 2 73XWSTF

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Doc Me N Peppy1 6 Große-Herzbruch, Meike 20513 21595 5 69,5WSTF
Brave Star O Lena2 106 Ruppert, Stefanie 25648 25836 4 66,5WSTF
SR Lenas Double Doc3 8 Glenszczyk, Edith 16333 24283 3 63WSTF
Doolins Naduah4 97 Meinl, Lena 25583 24800 2 62,5XWSTF
Hot a Max5 7 Glenszczyk, Edith 16333 22506 1 56,5WSTF

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Doolins Naduah1 97 Meinl, Lena 25583 24800 5 39XWSTF
SR Lenas Double Doc2 8 Glenszczyk, Edith 16333 24283 4 34WSTF
Dance Of Four Aces3 49 Schmidt, Karl-Heinz 3183 26910 3 32,5WSTF
WS Reckless Dun It4 75 Adrian, Monika 17197 30255 2 30,5WSTF

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Doolins Naduah1 97 Meinl, Lena 25583 24800 5XWSTF
Dance Of Four Aces2 49 Schmidt, Karl-Heinz 3183 26910 4WSTF
Genuines Runner Boy3 74 Adrian, Monika 17197 28444 3WSTF



EWU-Turnier: C Albersloh

JB Bossischarmingboy4 31 Wolff, Lea 26849 21899 2WSTF
SR Lenas Double Doc5 8 Glenszczyk, Edith 16333 24283 1WSTF

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

SR Skewbald Peppy1 1 Hoffmann, Mandy 26665 27106 5 85WSTF
Genuines Runner Boy2 20 Miller, Kerstin 27876 28444 4 76WSTF
Clooney3 65 Zmarowski, Christina 21397 29460 3 70WSTF
Mijo de la Luna4 67 De Goede, Karin 23652 28443 2 68WSTF

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Raissa1 53 Schenk, Sabine 15650 13248 8 70,5WSTF
Dance Of Four Aces2 50 Schmidt, Thekla 10590 26910 7 70WSTF
BMS Chex Bar Smoky3 48 Worminghaus, Pia 28364 29290 6 67,5WSTF
Silent Toptender3 107 Lorenz, Joelina 28259 27227 6 67,5WSTF
Gallileo5 69 Barfues, Nadja 25893 24213 4 65,5WSTF
Linus Shoot Bonanza6 33 Bröckelmann, Manuela 20560 24186 3 65WSTF
PR Belles Foxy Girl7 40 Neugebauer, Christiane 25383 25813 2 64,5XWSTF
Going To Be Boss8 3 Dürholt, Daniela 20181 18531 1 63WSTF

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Going To Be Boss1 3 Dürholt, Daniela 20181 18531 5 66,5WSTF
The Lone Rooster2 63 Artmeier, Lea 28360 29923 4 66WSTF
Iroh Black Jac3 62 Aland, Sophie 28359 31262 3 63,5WSTF

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Raissa1 53 Schenk, Sabine 15650 13248 143WSTF
Cheyenne2 45 Frei, Christiane 28224 29406 121WSTF

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

KK Sophy from Heaven1 15 Schmidt, Tibor 27793 31149 5 67,5WSTF



EWU-Turnier: C Albersloh

Colonel Recutnic2 83 Iben, Joyce 25319 24888 4 67WSTF
AR Steady Lena3 71 Schöne, Pia 28338 26345 3 66WSTF
Dance Of Four Aces4 50 Schmidt, Thekla 10590 26910 2 65,5WSTF
Okies Big Deal5 102 Rössig, Isabel 17717 31044 1 64,5WSTF

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

AR Steady Lena1 71 Schöne, Pia 28338 26345 7 41WSTF
Genuine Scarface2 96 Stein, Jennifer 23345 28571 6 39WSTF
Going To Be Boss3 3 Dürholt, Daniela 20181 18531 5 38WSTF
Whisper Up To Night4 25 Berghoff-Heither, Monika 25213 30990 4 37,5WSTF
Montana5 16 Münster, Brigitte 24435 27699 3 36WSTF
SR Skewbald Peppy6 1 Hoffmann, Mandy 26665 27106 2 35,5WSTF
Okies Big Deal7 102 Rössig, Isabel 17717 31044 1 34,5WSTF

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Dakota King Blackjack1 78 Lorger, Jessica 21809 31395 7WSTF
SR Skewbald Peppy2 1 Hoffmann, Mandy 26665 27106 6WSTF
Montana3 16 Münster, Brigitte 24435 27699 5WSTF
Dance Of Four Aces4 50 Schmidt, Thekla 10590 26910 4WSTF
AR Steady Lena5 71 Schöne, Pia 28338 26345 3WSTF
Colonel Recutnic6 83 Iben, Joyce 25319 24888 2WSTF
Whisper Up To Night7 25 Berghoff-Heither, Monika 25213 30990 1WSTF

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smartest Charlies1 90 Wegner, Letizia 27052 29853 5 67WSTF
The Lone Rooster2 63 Artmeier, Lea 28360 29923 4 66WSTF
Iroh Black Jac3 62 Aland, Sophie 28359 31262 3 65WSTF
LR Sunflower Paddy4 4 Bolte, Annika 28725 28311 2 64WSTF
Silent Toptender5 107 Lorenz, Joelina 28259 27227 1 63,5WSTF

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Silent Toptender1 107 Lorenz, Joelina 28259 27227 5 37,5WSTF
Smartest Charlies2 90 Wegner, Letizia 27052 29853 4 36WSTF
Iroh Black Jac3 62 Aland, Sophie 28359 31262 3 35,5WSTF
LR Sunflower Paddy4 4 Bolte, Annika 28725 28311 2 34WSTF



EWU-Turnier: C Albersloh

The Lone Rooster5 63 Artmeier, Lea 28360 29923 1 33WSTF

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Silent Toptender1 107 Lorenz, Joelina 28259 27227 5WSTF
Smartest Charlies2 90 Wegner, Letizia 27052 29853 4WSTF
Dun Its Rocks3 112 Heuser, Johanna 27985 25520 3RHLD
The Lone Rooster4 63 Artmeier, Lea 28360 29923 2WSTF
AR Jamie Tivio Lark5 64 Jeromin, Maren 28691 23824 1WSTF

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Stonedance Poco Pine1 94 Aundrup, Paula 30046 16770 5 69,5WSTF
AR Catch The Diamond2 72 Beerens, Anna 29689 27384 4 68WSTF
AR Mics Darth Vader3 70 Berlth, Astrid 26609 26344 3 66,5WSTF
Boogies Billy Jac4 21 Scholle, Peter 29642 30884 2 64WSTF
Cheyenne5 45 Frei, Christiane 28224 29406 1 63WSTF

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cheyenne1 45 Frei, Christiane 28224 29406 5 70WSTF
Warlok2 11 Huelmann, Sonja 29332 30909 4 69,5WSTF
AR Mics Darth Vader3 70 Berlth, Astrid 26609 26344 3 62,5WSTF

Ergebnisliste: LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cheyenne1 45 Frei, Christiane 28224 29406 6 36WSTF
Shades Moreno Skip2 68 Lippe, Vanessa 27146 29034 5 35WSTF
AR Mics Darth Vader3 70 Berlth, Astrid 26609 26344 4 34,5WSTF
Genuine Jackie Sun4 104 Venjakob, Ida 30162 19020 3 34WSTF
Felix5 60 Bölter, Sonja 28693 29695 2 33,5WSTF
Skips Flippy Sign6 93 Aundrup, Paula 30046 31341 1 31,5WSTF

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land



EWU-Turnier: C Albersloh

Shades Of Lady1 59 Kingma, Jennifer 30177 20735 5 81WSTF
Cheyenne Blue2 35 Lütkemeyer, Cornelia 90005 90003 4 67
Warlok3 11 Huelmann, Sonja 29332 30909 3 63WSTF

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Shades Moreno Skip1 68 Lippe, Vanessa 27146 29034 5WSTF
AR Mics Darth Vader2 70 Berlth, Astrid 26609 26344 4WSTF
Warlok3 11 Huelmann, Sonja 29332 30909 3WSTF
Felix4 60 Bölter, Sonja 28693 29695 2WSTF
Cheyenne5 45 Frei, Christiane 28224 29406 1WSTF

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Skips Flippy Sign1 93 Aundrup, Paula 30046 31341 4WSTF
Shades Of Lady2 59 Kingma, Jennifer 30177 20735 3WSTF

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Pepo B Starlight1 91 Deleré, Afra 90015 27008 5 66,5X
Big Buffalo Constantin2 98 Oelgeschläger, Carola 90017 90007 4 64,5
Danny3 86 Michallik, Ann-Christin 90013 21688 3 63

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bessa1 19 Sonnabend, Henrike 90001 90001 5 40,5
Cheyenne Blue2 35 Lütkemeyer, Cornelia 90005 90003 4 39,5
Mona3 37 Bärsch, Julia 90006 90004 3 38,5
Mona Chayenne4 58 Meyer, Katrin 90010 90005 2 38
Pepo B Starlight5 91 Deleré, Afra 90015 27008 1 37,5X

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bessa1 19 Sonnabend, Henrike 90001 90001 5
Cheyenne Blue2 35 Lütkemeyer, Cornelia 90005 90003 4



EWU-Turnier: C Albersloh

Pepo B Starlight3 91 Deleré, Afra 90015 27008 3X
Mona4 37 Bärsch, Julia 90006 90004 2
Ronja Räubertochter 175 22 Schlattmann, Jan 90002 31132 1

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trott Western Pleasu re 
Erwachsen

Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Nuramon1 81 Asbeck, Ann-Kathrin 90012 90006
Bora2 30 Stemke, Ronja 28090 29602WSTF
Fly Away3 88 Welker-Keuth, Maggy 24403 27844WSTF

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trott Trail Erwachse ne Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lee Kitty Rose1 27 Neuhaus, Ute 90004 9849 64
Nuramon2 81 Asbeck, Ann-Kathrin 90012 90006 62
Little Miss Rose3 24 Prahst, Eileen 90003 90002 57,5
Fly Away4 88 Welker-Keuth, Maggy 24403 27844 47,5WSTF

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trott Western Horsem anship 
Erwachsene

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lee Kitty Rose1 27 Neuhaus, Ute 90004 9849 34,5
Nuramon2 81 Asbeck, Ann-Kathrin 90012 90006 32
Little Miss Rose3 24 Prahst, Eileen 90003 90002 31,5
Fly Away4 88 Welker-Keuth, Maggy 24403 27844 19WSTF

Ergebnisliste: Sonderprüfun Supercup Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Watch Mickey Mouse1 47 Lukas, Anke 28547 11480 66WSTF
Mister Little T Joker2 77 Markus, Doreen 17725 19493 63WSTF

Ergebnisliste: Walk Trott Trai Walk Trott Trail Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Doc Me N Peppy1 92 Sommer, Anna 90016 21595 67,5
Buncha Bling Bling2 57 Thiel, Mike 90009 25125 65



EWU-Turnier: C Albersloh

Ergebnisliste: Walk Trott We Walk Trott Western Horse manship Anzahl Nennungen: 1

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Fly Away1 89 Baumeister, Elin 90014 27844 31

Ergebnisliste: Walk Trott We Walk Trott Western Pleas ure Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Blatz Jac1 110 Becker, Helena 90020 90009
Fly Away2 89 Baumeister, Elin 90014 27844


